
Id: OVGVK-BXKRF-XGAOB-CMZLS-PLOSY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/374/10
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/73/99 Rady Gminy w Zakliczynie z dnia 29 marca 1999 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci gimnazjów oraz granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) – Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/73/99 Rady Gminy w Zakliczynie z dnia 29 marca 1999 roku w sprawie ustalenia planu 
sieci gimnazjów oraz granic ich obwodów wprowadza się następujące zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. 
Ustala się plan sieci gimnazjów oraz granice ich obwodów na terenie Gminy Zakliczyn w brzmieniu jak 
w załączniku do niniejszej uchwały". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Załącznik do Uchwały Nr XLV/374/10

Rady Miejskiej w Zakliczynie

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik.pdf

Zalacznik 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Władysława Kuzera

Zalacznik.pdf

